
 

 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

тридцять шоста  позачергова сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

  27  жовтня   2022 року                     Деражня                                                 № 4 

 

Про перепрофілювання Яблунівського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Деражнянської міської ради Хмельницької області у Яблунівський ліцей 

Деражнянської міської ради Хмельницької області  

 

На підставі ст. 25  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону  України «Про освіту»,   «Про повну загальну 

середню освіту» та з метою приведення типу навчального закладу у 

відповідність до вимог чинного законодавства, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перепрофілювати Яблунівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Деражнянської міської ради Хмельницької області у Яблунівський ліцей 

Деражнянської міської ради Хмельницької області. 

  

2. Затвердити Статут Яблунівського ліцею Деражнянської міської ради 

Хмельницької області у новій редакції (додається). 

 

3. Скорбатюку О.О., директору Яблунівського ліцею Деражнянської 

міської ради Хмельницької області забезпечити державну реєстрацію нової 

редакції Статуту у встановленому законодавством  порядку. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини 

та законності, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і 

спорту, соціального захисту населення (голова комісії Микола 

ЧЕРКАСЬКИЙ). 

 

 

Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 


